[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 07.12.2020 № РАС.03-0305/20

город Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О создании рабочей группы  по
обследованию технического состояния
пожарных гидрантов на территории
городcкого округа город Переславль-Залесский
Ярославской области

	 В целях реализации требований Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", СП 8.13130.2020 «Системы противопожарной защиты. Наружное противопожарное водоснабжение», решения КЧС и ОПБ городского округа города Переславля-Залесского от 29.10.2020 г. № 19

 	1. Создать рабочую группу по обследованию технического состояния пожарных гидрантов на территории городcкого округа город Переславль-Залесский Ярославской области (далее рабочая группа), в составе:

Митюнин Андрей Николаевич – начальник управления по ВМР ГО и ЧС            Администрации города Переславля-Залесского, председатель рабочей группы;

Сиднев Александр Владимирович - начальник ПЧ-28 Центра управления силами Федеральной  противопожарной службы, заместитель председателя рабочей группы;

Попов Алексей Михайлович    -  ведущий специалист отдела ГО и ЧС, управления по ВМР ГО и ЧС Администрации города Переславля-Залесского, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Кулаков Михаил Александрович     - директор МУП «Комплекс»;

Володин Алексей Александрович  -  начальник ПСО 4 ГБУ ЯО ПСС ЯО;

Турбина Олеся Валерьевна - начальник Рязанцевского территориального управления;

Трошина Светлана Львовна - начальник Пригородного территориального управления;

Голякова Ирина Владимировна - начальник Нагорьевского территориального управления.

2. Рабочей группе в период с 5 декабря 2020 года по 30 января 2021 года провести проверку технического состояния пожарных гидрантов на территории городcкого округа город Переславль-Залесский Ярославской области. По результатам работы составить актуализированный перечень пожарных гидрантов на территории городcкого округа город Переславль-Залесский Ярославской области и  в срок до 01.02.2021 года представить данный перечень в управление по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации города Переславля-Залесского.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                     М.М. Васильков

image1.wmf